
•& \Ł

UCHWAŁA NR 1386/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 1385/2024 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273,1407,1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 1385/2024 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^

STAROS A rOWICKI

Marcin Kosiarek

WICESTARO; KI

Pio lczyk

CZŁON;

<^

ZA

p a

ĄDU

wski

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1386/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 28 marca 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 IDzialalność usługowa l 623 989,00] l 725,001 l 625 714,001
71015 INadzór budowlany 673 989,00 l 725,00 675 714,001

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

673 989,00| l 725,00| 675 714,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 673 989,00| l 725,001 675 714,00|
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
96 119,00| 16 100,00| 112 219,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
|województw, wybory wójtów, burmistrzów i
[prezydentów miast oraz referenda gminne,
Ipowiatowe i wojewódzkie

96 119,00| 16 100,001 112 219,00|

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
[zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

96119,001 16 100,00| 112219,001

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 96119,00 16 100,00 112219,001
758 IRóżne rozliczenia 73 273 748,001 40404,001 73314152,001

75814 IRóżne rozliczenia finansowe 543 449,00 40 404,00 583 853,001
2100 |Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

Idofmansowanie zadań bieżących w zata'esie pomocy
lobywatelom Ukrainy

87 449,00 40 404,00 127 853,00|

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 87 449,00 40 404,00 127 853,00
801 Oświata i wychowanie 4 178 875,101 23 813,001 4 202 688,10

80105 Przedszkola specjalne 0,00| 23 813,001 23 813,00
2130 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 23 813,00 23 813,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00 23 813,00 23 813,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 706 333,00 33 757,241 740 090,24|

85334 |Pomoc dla repatriantów 0,00 33 757,241 33 757,24|
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

0,00 33 757,24| 33 757,24|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00 33 757,241 33 757,24|
Razem: 136 436 889,50 115 799,24 136 552 688,741

STAROSTA l.

Marcin K^ tore

CKI

Strona l



'- •»~

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1386/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 28 marca 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 ospodarka mieszkaniowa 982 927,00| l 000,001 983 927,00
70005 ospodarka gruntami i nieruchomościami 982 927,00 l 000,00 983 927,001

4530 odatek od towarów i usług (VAT).
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00|
0,00]

l 000,001
l 000,001

l 000,001
000,001

710 )zialalność usługowa l 153 989,00| l 725,00 l 155 714,00
71015

^~\.

4020
adzór budowlany

Vynagrodzenia osobowe członków korpusu shiżby
ywilnęj

673 989,00|
295 898,00|

l 725,00
l 725,001

675 714,00
297 623,00|

'OWIATOWY WSPEKTORAT NADZORU
iUDOWLANEGO W ŁOWICZU

295 898,00] l 725,001 297 623,00|

751 J rzędy naczelnych organów władzy państwowej,
Lontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

96 119,00 16 100,00 112219,00

75109 iVybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
vojewodztw, wybory wójtów, burmistrzów i
irezydentów miast oraz referenda gminne,
lowiatowe i wojewódzkie

96 119,00| 16 100,00| 112 219,00

3030 tóżne wydatki na rzecz osób fizycznych
ITAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00
0,00

15 900,00
15 900,00

15 900,00
15 900,00

4110 'kładki na ubezpieczenia społeczne
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

6 000,00
6 000,00

200,00
200,00

6 200,00
6 200,00

758 Różne rozliczenia 162 070,00 -2 000,00 160 070,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 132 205,00 -2 000,00 130 205,00

4810 IRezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

132 205,00
132205,00

-2 000,00
-2 000,00

130205,00
130 205,OC

801 Oświata i wychowanie 59 426 213,73 60 217,00 59 486 430,73
80105 'rzedszkola specjalne 809 784,00 23 813,00 833 597,00

4210 ,akup materiałów i wyposażenia
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

11500,00
11500,0(

16813,00
16813,OC

28313.0(
28313,OC

4300 ^akup ushig pozostałych
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

10 150,0(
10 150,0(

7 000,0(
7 000,0(

17 150,0(
17 150,0(

80115 ITechnika
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

Ipomocg obywatelom Ukrainy

20 172 333.0(
5 426,0(

29404,00| 20201737,0(
6 137,0( 11563,01

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

2 610,01 3 083,0i 5 693,0i

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

2816,0' 3 054,0' 5 870,0'

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
Iwypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrain;

936,01 121,01 2 057,0i

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

384,0' 601,0' 985,0'

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

552,01 520,01 l 072,0i

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
[pomocą obywatelom Ukrainy

66 297,0' 22 146,0i 88 443,01

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

40 225,01 5 720,0( 45 945,0i

Strona l



IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
iPIECHOTY W ŁOWICZU

26 072,00| 16 426,00| 42 498,00!

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 635 058,00| 4 000,00| 2 639 058,00
4240 IZakup środków dydaktycznych i książek l 000,001 l 000,001 2 000,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,00| l 000,001 l 000,001

4860 IP,|Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

2 410,00| 3 000,001 5 410,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2410,001 3 000,001 5 410,00|

80120 ILicea ogólnokształcące 12 431 301,00 3 000,00 12 434 301,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z

Ipomocą obywatelom Ukrainy
3 610,00| 3 000,00| 6 610,001

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

3 610,00 3 000,001 6 610,00|

853 IPozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 968 136,00| 33 757,241 4 001 893,24|
85334 |Pomoc dla repatriantów 0,00| 33 757,241 33 757,24|

3110 IŚwiadczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

0,00
0,00

33,757,24|
33 757,24

33 757,241
33 757,24:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 208 230,001 5 000,001 8 213 230,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

poradnie specjalistyczne
l 517 186,001 5 000,001 l 522 186,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

8 770,00 5 000,00 13 770,00

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

8 770,00 5 000,00 13 770,00

Razem 140 087 640,371 115 799,2;41 140 203 439,61

KociaM

^TAKO^ DWICKI

orek

Strona 2


